

RELATÓRIO DE AQUISIÇÕES
(LEI Nº 17.928, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2012, ART. 20)
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE GOIÁS
FUNDESP-PJ - FUNDO ESPECIAL DE REAPARELHAMENTO E MODERNIZAÇÃO DO PODER JUDICIÁRIO
1/4/2023 A 30/4/2023

Nº	DESCRIÇÃO DO ITEM	UM.	QTD	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)	PROCESSO	FORNECEDOR	PROCEDIMENTO DA AQUISIÇÃO
1	VEÍCULO / AUTOMÓVEL TIPO HÍBRIDO	UNIDADE	1	R\$ 208.400,00	R\$ 208.400,00	202212000374844	KASA MOTORS LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
2	VEÍCULO / AUTOMÓVEL TIPO HÍBRIDO	UNIDADE	1	R\$ 208.400,00	R\$ 208.400,00	202212000374844	KASA MOTORS LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
3	VEÍCULO / AUTOMÓVEL TIPO HÍBRIDO	UNIDADE	1	R\$ 208.400,00	R\$ 208.400,00	202212000374844	KASA MOTORS LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
4	VEÍCULO / AUTOMÓVEL TIPO HÍBRIDO	UNIDADE	1	R\$ 208.400,00	R\$ 208.400,00	202212000374844	KASA MOTORS LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
5	VEÍCULO / AUTOMÓVEL TIPO HÍBRIDO	UNIDADE	1	R\$ 208.400,00	R\$ 208.400,00	202212000374844	KASA MOTORS LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
6	VEÍCULO / AUTOMÓVEL TIPO HÍBRIDO	UNIDADE	1	R\$ 208.400,00	R\$ 208.400,00	202212000374844	KASA MOTORS LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
7	VEÍCULO / AUTOMÓVEL TIPO HÍBRIDO	UNIDADE	1	R\$ 208.400,00	R\$ 208.400,00	202212000374844	KASA MOTORS LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
8	CADEIRA OPERACIONAL, ANATÔMICA, CONCHA DUPLA, SEM VISUAL MONOBLOCO, COM APOIO DE CABEÇA.	UNIDADE	125	R\$ 1.768,82	R\$ 221.102,50	202301000382272	TECNOZ000 INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
9	CADEIRA OPERACIONAL, ANATÔMICA, CONCHA DUPLA, SEM VISUAL MONOBLOCO, SEM APOIO DE CABEÇA.	UNIDADE	123	R\$ 1.636,31	R\$ 201.266,13	202301000382272	TECNOZ000 INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
10	CADEIRA OPERACIONAL, ANATÔMICA, CONCHA DUPLA, SEM VISUAL MONOBLOCO, SEM APOIO DE CABEÇA.	UNIDADE	248	R\$ 1.636,31	R\$ 405.804,88	202301000382272	TECNOZ000 INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
11	CADEIRA OPERACIONAL, ANATÔMICA, CONCHA DUPLA, SEM VISUAL MONOBLOCO, SEM APOIO DE CABEÇA.	UNIDADE	254	R\$ 1.636,31	R\$ 415.622,74	202301000382272	TECNOZ000 INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
12	CADEIRA INFANTIL, EMPILHÁVEL, COR AMARELA	UNIDADE	118	R\$ 237,50	R\$ 28.025,00	202202000321244	FACILITY INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	PREGÃO COMUM
13	CAIXA DE MADEIRA ORGANIZADORA COM RODAS / BAÚ INFANTIL E/OU CAIXA PARA GUARDAR BRINQUEDOS	UNIDADE	11	R\$ 690,52	R\$ 7.595,72	202202000321244	COPEL COMERCIAL DE PECAS LTDA	PREGÃO COMUM
14	BATEDEIRA PLANETÁRIA STAND MIXER PROFESSIONAL 500 W	UNIDADE	2	R\$ 6.400,00	R\$ 12.800,00	202201000315118	SOLVE COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	PREGÃO COMUM
15	LOTE 1 - CORTINA COM TECIDO TELA SOLAR SHEER SCREEN 3 DUAL COR WHITE/LIGHT- GREY CÔD. KD3- D04, COM FATOR DE ABERTURA 3%	UNIDADE	120,03	R\$ 143,00	R\$ 17.164,29	202112000310835	NEIDE CARDOSO E CIA LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
16	LOTE 1 - CORTINA COM TECIDO TELA SOLAR SHEER SCREEN 3 DUAL COR WHITE/LIGHT- GREY CÔD. KD3- D04, COM FATOR DE ABERTURA 3%	UNIDADE	314,67	R\$ 143,00	R\$ 44.998,10	202206000340020	NEIDE CARDOSO E CIA LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
17	PAPEL ADESIVO BRILHO, 190GR, 66 X 96CM, PCT COM 100 FOLHAS	PACOTE	45	R\$ 287,96	R\$ 12.958,20	202301000380620	JOSADAC MENDES FAQUINELI 37.583.132	COMPRA DIRETA POR DISPENSA/INEXIGIBILIDADE
18	FORNECIMENTO DE CAFÉ DA MANHÃ E/OU LANCHE DA TARDE	UNIDADE	1	R\$ 23.352,00	R\$ 23.352,00	202111000303036	G R LOBATO	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
19	SERVIÇO DE REFEIÇÃO (SELF-SERVICE, MARMITEX, LANCHES E BEBIDAS NÃO ALCOÓLICAS)	UNIDADE	1	R\$ 26.268,00	R\$ 26.268,00	202206000340004	AVENIR FURTADO DA SILVA NETO EIRELI	PREGÃO COMUM
20	SERVIÇO DE GÁS GLP (GÁS DE COZINHA), 13KG, 20KG, 45KG	UNIDADE	1	R\$ 7.638,84	R\$ 7.638,84	202206000340010	FONSECA MARTINS COMERCIO DE GAS - EIRELI	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
21	CARTÕES MAGNÉTICOS DE VALE- REFEIÇÃO	UNIDADE	1	130770,26	R\$ 130.770,26	202302000382889	LE CARD ADMINISTRADORA DE CARTOES LTDA	PREGÃO COMUM
22	SERVIÇO DE ÁGUA MINERAL SEM GÁS, 20GL	UNIDADE	1	R\$ 41.517,71	R\$ 41.517,71	202201000315332	FONSECA MARTINS COMERCIO DE GAS - EIRELI	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
23	CARTÕES MAGNÉTICOS DE VALE- REFEIÇÃO	UNIDADE	1	R\$ 18.507,44	R\$ 18.507,44	202211000371680	LE CARD ADMINISTRADORA DE CARTOES LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
24	CARTÕES MAGNÉTICOS DE VALE- REFEIÇÃO	UNIDADE	1	R\$ 58.093,87	R\$ 58.093,87	202302000382889	LE CARD ADMINISTRADORA DE CARTOES LTDA	PREGÃO COMUM

GESTOR DE CONTEÚDO: EINSTEIN BRUNNO MARTINS REZENDE DOS SANTOS / ACAUÁ ALVES GALVÃO DA SILVA
DIVISÃO DE MATERIAL E PATRIMÔNIO – (62)3018-8780 OU 8790 – CONTROLEPATRIMONIAL@TJGO.JUS.BR
EDITOR DE CONTEÚDO: AGS
GOIÂNIA, 09.05.2023